UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn các huyện Vĩnh Thạnh, Phù Cát.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1249/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách tỉnh

năm 2022 thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới của xã Vĩnh

Quang, huyện Vĩnh Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn

ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch năm 2022;

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 144/TTr-SKHĐT

ngày 26/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn các

huyện Vĩnh Thạnh, Phù Cát. (Chi tiết có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1249/QĐ-

UBND ngày 18/4/2022 và Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND các

huyện Phù Cát, Vĩnh Thạnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng

các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - CT UBND tỉnh;

 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

 - PVP NN;

 - Lưu VT, K19. (M.12b)

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                              Nguyễn Tuấn Thanh

TT Danh mục công trình
Địa điểm xây

dựng

Kế hoạch vốn

đã giao

Điều chỉnh

tăng (+),

giảm (-)

Phê duyệt

điều chỉnh
Ghi chú

I

1 Xã Vĩnh Hiệp, huyện Vĩnh Thạnh 0

Danh mục giảm vốn -17,479

Hệ thống thoát nước thôn Vĩnh Thọ Thôn Vĩnh Thọ 1.087 -17,479 1.069,521
Hết khối lượng thanh

toán

Danh mục tăng vốn 17,479

Hệ thống thoát nước đường giao thông thôn

Thạnh Quang và Hà Ri

Thôn Thạnh

Quang và Hà Ri
17,479 17,479

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

2 Xã Cát Hƣng, huyện Phù Cát 0

Danh mục giảm vốn -397

a
Kênh bê tông xi măng nội đồng. Tuyến từ 9 Sào

đến Thủy Đái
Thôn Mỹ Long 136 -136 0

b

Kênh BTXM nội đồng. Tuyến từ Đập Quang

đến Đường BT Đồng Năng; tuyến từ Chợ Quán

Rường đến Đất Điển.

Thôn Lộc Khánh 151 -151 0

Đơn vị tính: Triệu đồng

Đã phê duyệt tại Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

PHỤ LỤC

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƢ PHÁT TRIỂN

CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1/3

TT Danh mục công trình
Địa điểm xây

dựng

Kế hoạch vốn

đã giao

Điều chỉnh

tăng (+),

giảm (-)

Phê duyệt

điều chỉnh
Ghi chú

c

Kênh bê tông xi măng nội đồng. Tuyến từ Sông

Kôn đến nhà ông Nguyễn Trọng Long; tuyến từ

Đường  liên huyện đến Mương Thủ Lý

Thôn Hưng Mỹ 2 110 -110 0

Danh mục tăng vốn 397

a

Đường BTXM GTNT xã Cát Hưng; Tuyến:

BTXM - Nguyễn An Bình; Tuyến: BTXM -

Phùng Út; Tuyến: QL19B - Phan Thành Hưng

136 136
Thanh toán khối

lượng hoàn thành

b
Tuyến đường nội đồng : Tuyến QL 19B- Đường

202
151 151

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

c

BTXM - chùa ông sư + tuyến đường nội đồng:

tuyến 1: BTXM- chùa ông sư; tuyến 2: 2 lướt -

bờ sông sa

110 110
Thanh toán khối

lượng hoàn thành

3 Xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát 0

Danh mục giảm vốn -330

a

Đường BTXM GTNT xã Cát Nhơn; Tuyến: số 1

và số 2 + mương thoát nước khu tái định cư thôn

Đại Lợi

Thôn Đại Lợi 130 -130

b
Đường BTXM GTNT xã Cát Nhơn; Tuyến: từ

nhà Trần Thọ đến nhà Lê Văn Thiện

Thôn Chánh

Nhơn
200 -200

Danh mục tăng vốn 330

2/3

TT Danh mục công trình
Địa điểm xây

dựng

Kế hoạch vốn

đã giao

Điều chỉnh

tăng (+),

giảm (-)

Phê duyệt

điều chỉnh
Ghi chú

a
Trường Tiểu học Cát Nhơn; Hạng mục: Xây

dựng 3 phòng chức năng
Thôn Đại Ân 200

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

b
Khu thể thao xã Cát Nhơn; Hạng mục: Tường

rào, cổng ngõ
Thôn Đại Ân 130

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

II

1 Xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh 0

Danh mục giảm vốn -179,865

Kiên cố hóa kênh mương Định Thái (từ kênh

Văn Phong đến giáp ĐT)
873,612 -179,865 693,747

Hết khối lượng thanh

toán

Danh mục tăng vốn 179,865

a
Thoát nước, chống ngập đọng cục bộ khu vực

chợ Vĩnh Quang
Thôn Định Trung 106,207 106,207

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

b
Thoát nước, chống ngập đọng cục bộ khu vực

UBND xã Vĩnh Quang
Thôn Định Thái 73,658 73,658

Thanh toán khối

lượng hoàn thành

Đã phê duyệt tại Quyết định số 1249/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh Bình Định

3/3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:48:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-28T15:40:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T08:34:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T11:01:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T11:01:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T11:03:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!